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Farmer
UHT tej
1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

249Ft

Chio chips
több ízben

Sajtos
60 g, 7817 Ft/kg

Intense Sour Cream
Spring Onion

55 g, 8527 Ft/kg
Intersnack Mo. Kft.

469 Ft

899Ft
1058 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pick párizsi*
Sertés, 

Sajtos-snidlinges
2990 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

299Ft/10 dkg

COOP Tejföl
20%, 850 g, 
1175 Ft/kg

999 Ft

269Ft/10 dkg

2690 Ft/kg

Dunakeszi
4 tojásos

száraztészta
Spagetti,

Csipet tarhonya
500 g,

1198 Ft/kg
Mary-Ker Pasta Kft.

599Ft

Magyar 
Csirkecomb***

Friss vagy fagyasztott

999 Ft/kg

A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 1149 Ft/kg

899Ft/kg
A védőgázas 

tálcás kiszerelés 1049 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

  439 Ft/db

7317, 7982 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Sertés 
Karaj**
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg



1HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT
SZEPTEMBER 25-27-IG, OKTÓBER 2-4-IG

VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT 
MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.
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Sága Füstli
Klasszik, Sajtos

szuper:
BBQ

350 g, 2569 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

Tepertőkrém
Liba Natúr

szuper:
Kacsa Natúr,

 Liba Vöröshagymás

200 g, 4995 Ft/kg

Integrál Zrt.

Tamási 
Prémium

Bacon kocka
4 x 62,5 g, 

2796 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

899Ft

999Ft

699Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

239Ft/10 dkg

Pick májas* 
Sülthagymás májas

szuper: Kenőmájas
Pick Szeged Zrt. 2390 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertés lecsókolbász* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Pick Tavaszi felvágott* 
Pick Szeged Zrt. 3990 Ft/kg

COOP
Zala 

felvágott*
2390 Ft/kg

239 Ft/10 dkg

Kaiser
Aszpikos

sonkás szelet*
3290 Ft/kg

Mecom Group S.R.O.

329 Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkgDorogi
Császárszalonna

füstölt, főtt*
3190 Ft/kg

Nagyhegyes-Hús Kft.

319 Ft/10 dkg

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

279Ft/10 dkg

2790 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Dorogi
Fűszeres Tepertő

200 g, 4495 Ft/kg

Nagyhegyes-Hús Kft.

899Ft

Pick
Pickolino virsli

szuper
Klasszik, Sajtos

280 g, 4282 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

1199 Ft

  999 Ft/db

3568 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



2023. 
SZEPTEMBER
21-23-IG
SZEPTEMBER
28-30-IG

100% TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐK

Rama kenőmargarin

Classic  szuper: Vajas íz

225 g, 2218 Ft/kg

Fitaki
lágysajt

200 g,

3995 Ft/kg

White Lake Kft.

Bords Eve
margarin

Enyhén sózott,

Olívaolajjal

szuper:
Natúr íz

500 g,

1498 Ft/kg

Bunge Zrt.

Parmalat
Ivójoghurt

Epres

szuper:
Meggyes

330 g,

815 Ft/kg

Lactalis

Hungária Kft.

Kinder
Maxi King

35 g

Ferrero Mo. Kft.

Zott
Belriso

Tejberizs
Több ízben

200 g,

1245 Ft/kg

Zott 

Hungária Kft.

Magyar
tejföl

12%, 330 g,

1209 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Nádudvari
túró

Félzsíros

szuper:
Fittness sovány

250 g,

1996 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Upfield Hungary Kft.

Tanya 
Aranya

vaj
100 g, 4490 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

799Ft

749Ft

269Ft 249Ft 249Ft

399Ft

499Ft

499Ft449Ft

Anni Panni
trappista 

sajt*
2299 Ft/kg

1899Ft/kg

3
*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 379Ft/db
2 termék vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:
COOP KLUB

Magyar
ESL tej

2,8%, 1 l
Alföldi Tej Kft.

439 Ft/db

Trappista sajt*

2199Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Mizo Vajkrém
Natúr, Magyaros

szuper: Póréhagymás

200 g, 4245 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.  849 Ft

799Ft
3995 Ft/kg

Kuponnal olcsóbb,
részletek  a  
4. oldalon.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

SZÉKESFEHÉRVÁR

KEDVEZMÉNY
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379Ft/db
2 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8%
1 l

439 Ft

299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Tibi csoki
Ét, Ét ananászkrémes,
Ét eperkrémes, Ét banános 
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

Sertés Karaj** 
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

21-23., 28-30.

Magyar 
Csirkecomb* 

Friss vagy fagyasztott

999 Ft/kg

A védőgázas

tálcás kiszerelés: 

1149 Ft/kg 

899Ft/kg
A védőgázas

tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

899Ft/kg

Magyar csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1049 Ft/kg

999Ft/kg

Magyar Pulyka alsócomb
csontos*
Friss  
A tálcás kiszerelés: 1099 Ft/kg

1249Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

21-23., 28-30.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
szeptember  

21-23., 28-30.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

2023. 
SZEPTEMBER
21-23-IG, 28-30-IG

ÁLLATOK VILÁGNAPJA OKTÓBER 4.Á

szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. 5A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

PreVital
Farm Selection

macskaeledel
Lazaccal-tőkehallal

szuper:
Pulykával-marhával

4 x 85 g, 2350 Ft/kg

Partner In Pet Food 

Hungária Kft.

Whiskas
száraz

macskaeledel
Junior csirkével,

Steril macskáknak

csirkével

800 g, 2124 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

799Ft 1699Ft

Feketeerdei
sonka

szuper
Szeletelt

100 g, 8990 Ft/kg

Nice Food Kft.

899 Ft

Nádudvari
Debreceni

Csemege

szuper:
Csípős

300 g, 3663 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1099 Ft

Fevita Zöldségkeverék
Szivárvány szuper: Ínyenc

450 g, 1331 Ft/kg

Fevita Hungary Zrt.  599 Ft

Nádudvari
Krémjoghurt

Natúr,

 Réteges Áfonyával,

Réteges Kajszibarackkal

180 g, 1272 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

229 Ft

Pöttyös
Túró Rudi natúr 30 g

Rudikornis 30 g

Tejsüti tejes 28 g

Tejsüti tejes

0% hozzáadott cukor 20 g

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

169 Ft

Meggle
Habtejszín

30%, 200 ml,

2245 Ft/liter

Rajo S.R.O.

449 Ft

Töltött Fánk
  Epres,

Nutellás

71 g, 4211 Ft/kg

Bestar Hungary Kft.

299 Ft

Paloma,
Karaván

őrölt kávé
225 g, 3996 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

899 Ft

Regina Strong
papírtörlő

3 rétegű, 2 tekercs,

450 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

899 Ft

Kőbányai sör
0,5 l, 598 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

299 Ft

  799 Ft/db

7990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  949 Ft/db

3163 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  549 Ft/db

1220 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  199 Ft/db

1106 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  149 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  399 Ft/db

1995 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  269 Ft/db

3789 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  799 Ft/db

3551  Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  799 Ft/db

400 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  279 Ft/db

558 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

COOP
Macskaalom

5 kg, 160 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

799 Ft

699Ft
140 Ft/kg
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Várda likőr
szuper

Keserű,

Keserű Szilva

0,5 l,

7998 Ft/liter

Drinker Kft.

Soproni
Klasszikus
világos sör

0,5 l, 598 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Löwenbräu
 sör
0,5 l,

558 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Riesenbrau 
sör

0,5 l,

458 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Kinley
több ízben

Tonic Water,

Ginger Ale

szuper:
Zero Ginger Ale

1,5 l,

299 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Coca-Cola,
Fanta

Coca-Cola 

Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Fanta Narancs

2,25 l,

311 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Pölöskei
szirup

Málna,

Narancs

szuper:
Kiwi

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Natur Aqua
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

106 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Jana
ásványvíz

több ízben
Citrom-lime,

Eper-guava

1,5 l,

253 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Xixo
Ice Tea

több ízben
Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy 

Mo. Kft.

Xixo
üdítőital

több ízben
Ice Tea Citromos,

Tutti Fruity

250 ml,

796 Ft/liter

Hell Energy 

Mo. Kft.

Theodora
Kereki

ásványvíz
Mentes

1,5 l,

113 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

299Ft 279Ft 229Ft

449Ft

699Ft

699Ft 159Ft

379Ft

379Ft

199Ft

169Ft

3999Ft



További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2023.09.14 ̶ 2023.11.15. Gyermekektől mindig 

távol tartandó.

Regisztráld a blokkod:
www.everydayme.hu

2.

Kapd vissza a pénzed 
a bankszámládra vagy 

fordítsd faültetésre

3.

Vásárolj 
termékeket*

1.

4000 Ft

értékű vásárlás

esetén

1000 Ft
VISSZAJÁR

A BANKSZÁMLÁDRA*

VAGY EGY 

FAÜLTETÉSI PROGRAMRA!

Orbico Hungary Kft.

7
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1299Ft

1399Ft

1199Ft 2999Ft

Biopon
Takarékos
mosószer*

Universal mosópor

1,02 kg, 1274 Ft/kg

Color gél

0,855 l, 1519 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Coccolino
öblítő

többféle 
illatban

Blue Splash,

Sensitive

1,05 l, 

1142 Ft/liter

Tiare flower & 

Red fruit

925 ml, 

1296 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Finish
mosogató-

gép
tabletta*

Quantum

All in 1

 Lemon

36 db, 83 Ft/db

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Clin
ablaktisztító*

Szórófejes

500 ml, 1598 Ft/liter

Utántöltő

750 ml, 1065 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

399Ft

399Ft 969Ft 499Ft

999Ft

799Ft

Presto
Clean and go

törlőkendő
Bútorápoló

szuper:
Konyhai

36 db, 11 Ft/db

Bedrock Kft.

Nivea
testápoló

Milk,

Smooth Sensation

250 ml,

5596 Ft/liter

Beiersdorf Kft.

Petino
nedves

törlőkendő
84 db, 5 Ft/db

Bedrock Kft.

Rexona
deo*

Sexy Bouquet,

Aloe Vera

150 ml,

 6460 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Regina
Ecoring

eü. papír
2 rétegű,

4 tekercs,

125 Ft/db

Sofidel 

Hungary Kft.

Pantene
igénybevett

hajra
Sampon

250 ml, 

3996 Ft/liter

szuper:
Balzsam

200 ml,

 4995 Ft/liter

Orbico 

Hungary Kft.

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

Jar
mosogatószer

többféle
illatban*

Lemon,

Sensitive Chamomile

& E vitamin

450 ml,

1887 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

849 Ft

OB
Ultimate
 Comfort
tampon

Normal,

Super

16 db, 69 Ft/db

Jntl Consumer

Health 

(Hungary) Kft.

1099 Ft

749Ft
1664 Ft/liter

899Ft
56 Ft/db



MINDEN NAP TERMÉKEK A MINDENNAPI ÉLETHEZ!

8
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Minden nap
Szendvicssonka

100 g, 2990 Ft/kg

Minden nap
Frissföl

20%, 315 g, 

790 Ft/kg

Vecsési
Savanyított

káposzta
800 g,

811 Ft/kg

Pro-Vitál Kft.

Knorr alap
több ízben

Bolognai spagetti

XXL 89 g,

6506 Ft/kg

szuper:
100%  természetes

Bolognai spagetti

38 g

Unilever Mo. Kft.

Földi-
mogyoró

pörkölt
Sótlan, Sózott

150 g,

3993 Ft/kg

Mogyi Kft.

Sport szelet
51 g,

4686 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Nescafé
instant kávé

3in1 Classic

10 x 17 g, 5288 Ft/kg

3in1 Barna cukorral

10 x 16,5 g, 

5448 Ft/kg

3in1 Creamy Latte

10 x 15 g,

5993 Ft/kg

2in1

10 x 8 g, 

11238 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

COOP
Rántott

sertéskaraj
600 g, 

2665 Ft/kg

Bonduelle
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

Bonduelle 

Central

Europe Kft.

299Ft 249Ft

649Ft

579Ft 599Ft 239Ft 899Ft

1599Ft

1499Ft

Minden nap
Baromfi
Hot-dog

200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft

COOP 
Rántott

Csirkemell filé
800 g, 2499 Ft/kg

1999 Ft

COOP 
Túrótöltelékes 

gombóc
850 g, 1528 Ft/kg

1299 Ft

Knorr Szósz
több ízben

Bolognai, 

Mézes-mustáros

400 g, 2873 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.  

1149 Ft

1799Ft
2249 Ft/kg

1199Ft
1411 Ft/kg

999Ft
2498 Ft/kg

Minden nap
felvágott

Zala, Olasz

130 g, 2685 Ft/kg

Sertéspárizsi

150 g, 2327 Ft/kg

szuper:
Fokhagymás

130 g, 2685 Ft/kg

349 Ft

Minden nap
Szalámi
Csemege,

Csípős, Mix

55 g, 5436 Ft/kg

299 Ft

  299 Ft/db

1993, 2300  Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  269 Ft/db

4891 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Minden nap
trappista 

sajt*
2399 Ft/kg

1999Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



MINDEN NAP TERMÉKEK A MINDENNAPI ÉLETHEZ!

MINDEN NAP TERMÉKEK A MINDENNAPI ÉLETHEZ!
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Minden nap
tojás nélküli
száraztészta

Spagetti, Orsó,

Fodros nagykocka,

Szarvacska

400 g, 998 Ft/kg

Minden nap
Fűszerpaprika

őrölt
Csípős

50 g, 5980 Ft/kg

Minden nap
Jeges tea

Citromízű,

Őszibarackízű

1,5 l,

166 Ft/liter

Minden nap
fehér bor

Félédes

2 l,

300 Ft/liter

Minden nap
vörös bor

Félédes

2 l,

350 Ft/liter

Minden nap
Szalvéta

1 rétegű, 100 db, 3 Ft/db

Minden nap
Papír zsebkendő

2 rétegű,

100 db,

2 Ft/db

Minden nap
Háztartási
papírtörlő

2 rétegű, 

2 tekercs,

 175 Ft/db

Minden nap
Macskaeledel

Baromfival,

Marhával

415 g,

480 Ft/kg

Minden nap
Fűszerpaprika

őrölt
Édes

100 g, 3990 Ft/kg

Minden nap
Ketchup

500 g, 

898 Ft/kg

Minden nap
Majonéz

450 g, 

1242 Ft/kg

Minden nap
Cápaharcsa filé

1 kg/800 g, 

1749 Ft/kg

399Ft

299Ft

249Ft 599Ft 699Ft

339Ft 229Ft 349Ft 199Ft

399Ft 449Ft

559Ft

1399Ft

Minden nap
Panírozott

pulykavagdalt
1 kg

1099 Ft

999Ft

Minden nap
Szendvicskrém

Natúr,

Csirkemellsonkás

100 g,

1790 Ft/kg

179Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Meggle
Főzőtejszín

Laktózmentes
10%, 200 ml,

1745 Ft/liter

Rajo S.R.O.

349 Ft

299Ft

549Ft 449Ft

699Ft

649Ft499Ft899Ft999Ft

499Ft

COOP
Jó nekem! Sajtkrém

Laktózmentes
100 g, 2990 Ft/kg

Happy
növényi ital

Mandula,

Rizs,

Kókusz

1 l

Real Nature Kft.

Szarvasi
Mini Mozzarella 

laktózmentes
100 g, 4490 Ft/kg

Szarvasi Mozzarella Kft.

Szarvasi
Mascarpone

laktózmentes
szuper 250 g, 5196 Ft/kg

Szarvasi Mozzarella Kft.

Dr. Oetker Ristorante
glutén-, laktózmentes pizza

szuper Szalámis

315 g,  6346 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

Frosta
glutén-
mentes

Halrudak
szuper

300 g, 

6663 Ft/kg

Frosta 

SP.Z.O.O.

Valdor
Csirke

Nuggets
glutén-
mentes

panírban
szuper

500 g, 5998 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Hulala
Vegán

Habalap
szuper

200 ml,

3495 Ft/liter

König-Units Kft.

Hulala
Gran Cucina

Vegán
Főzőkrém

200 g,

3245 Ft/kg

König-Units Kft.

Müller 
Riso

Vegán
tejberizs

Csokoládé

szuper:
Vanília

160 g,

3119 Ft/kg

Foodnet Zrt.

Violife
Vegán
szelet

szuper
Cheddar ízű,

Gouda ízű

100 g,

8990 Ft/kg

Upfield

Hungary Kft.

Violife
Vegán

tömb
Görög fehér

szuper:
Natúr

200 g,

4995 Ft/kg

Upfield

Hungary Kft.

COOP
Jó nekem!

Vaj
Laktózmentes

100 g, 4990 Ft/kg

  299 Ft/db

1495 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Fokhagymás szelet, Olasz felvágott,
Soproni felvágott
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

1299Ft

1999Ft 1999Ft 2999Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
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469Ft 139Ft

269Ft 679Ft

419Ft

499Ft

999Ft

299Ft 349Ft 369Ft 399Ft

539Ft

479Ft

LoveDiet
Kókuszolaj

szuper  1 l  GLC-Mentes Kft.

LoveDiet
Édes négyes

Stevia és

Eritrit keverék

500 g,

3798 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

LoveDiet
Glutén-
mentes
kenyér

Fehér

szuper:
Fehér

Napraforgó-

maggal

300 g,

3330 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

COOP
Jó nekem!

Bio
Kölesgolyó

Fahéjas,

Kakaós

75 g,

3987 Ft/kg

Detki Vital Keksz
Hozzáadott cukor nélkül
Teljes kiörlésű liszttel, Korpával

180 g, 1939 Ft/kg

Detki Keksz Kft.

Detki Vital Fitt Kréker
Hozzáadott cukor nélkül

 Teljes kiörlésű liszttel, Édes-chilis ízű

100 g, 3690 Ft/kg

Detki Keksz Kft.

Rice Up
több ízben

Puffasztott rizs

Köles-amaránt,

Natúr

120 g, 

3325 Ft/kg

szuper:
Chips

Hagymás-

tejfölös,

Tengeri sós

60 g,

6650 Ft/kg

Asix 

Distribution Kft.

LoveDiet
Chia mag

szuper
100 g,

5390 Ft/kg

GLC-Mentes Kft.

COOP
Zero szörp

Narancsízű,

Málnaízű

0,7 l,

670 Ft/liter

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

93 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Theodora
Immuno
Alma-egres

0,5 l,

538 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Piroska
Fitt light

szörp
több ízben

Bodza,

Málna ízű

0,7 l,

970 Ft/liter

Szikrai

Borászati Kft.

Fitrade
Zero

Collagen 5000

Málna, Ananász

szuper:
Active line

Mangó-maracuja,

Kékszőlő-málna

1 l

Szivárvány

Aqua Kft.

Hohes C
Water
Immun

szuper:
Energy

Antiox

0,75 l,

665 Ft/liter

Sió-Eckes Kft.

COOP
Jó nekem!

Bulgur
2 x 125 g,

1916 Ft/kg

11

1899Ft 1899Ft

269Ft

Swiss
vitaminital
több ízben

1000 C + D,

Magnesium - Zinc

250 ml,

1076 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.
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Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK KEDVEZŐBB ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr

A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.A kupon füzet a szórólapból kivágható és pontgyűjtésre felhasználható.

Hűségét Extra kedvezménnyelHűségét Extra kedvezménnyel
jutalmazzuk!jutalmazzuk!

Pontgyűjtési időszak: 2023. szeptember 4 - október 8.
Beváltási időszak: 2023. szeptember 4 - október 15., 

illetve a készlet erejéig.
A pontgyűjtésben az Alföld Pro-Coop Zrt. PROMO+ üzletei vesznek részt. 

Minden elköltött 1000.- Ft után 1 matricát adunk.

10 matrica összegyűjtése esetén:
2999 Ft/db áron vásárolhatja meg a Tomi Color mosópor 3kg,

Tomi Color, Floral Sensation Orchidea mosógél 2,43 l, 
Tomi Color power 3+1 gélkapszula 39 db termékeket.

3999 Ft/db áron vásárolhatja meg a Persil Regular mosópor 3 kg,  
Persil Color Lavender gél 2,43 l,

Persil Color power mosókapszula 35 db termékeket.

2199 Ft/db áron vásárolhatja meg a Silan Fascinating Jungle, 
Magic Magnolia öblítő 2,772 l, Silan Sensitive, Fresh Sky öblítő 2,86 l termékeket.

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatóak össze. 

A pontok készpénzre nem válthatóak és csak ezen akcióban használhatóak fel. 

A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák!

1.

6.

2.

7.

3.

8.

4.

9.

5.

10.

Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

3199 Ft/db

10 pontos ár:

769, 793 Ft/l
2199Ft/db

4599 Ft/db

10 pontos ár:

1000 Ft/kg, 1234 Ft/l, 77 Ft/db
2999Ft/db

5499 Ft/db

10 pontos ár:

1333 Ft/kg, 1646 Ft/l, 114 Ft/db
3999Ft/db




